开化县2022年公开招录公办幼儿园劳动合同制度教师资格审查结果及笔试等有关事项的公告
根据《2022年开化县面向社会公开招录公办幼儿园劳动合同制度教师公告》，经网上报名、现场确认和县人力社保局、县教育局联合资格审查，现将资格审查参加笔试人员名单和笔试等有关事项公告如下：

一、资格审查合格参加笔试人员名单(188人)
周雪花 柴波 柴锦萍 程似锦 郑敏霞 方慧 方米菊 方园 付玮婷 傅继旋 傅可心 胡晓和 黄芙蓉 季群惠 江程珏 江叶颖 姜雅丽 姜子佩 凌晨钰 骆娴 毛笑芳 毛珍珠 齐欣格 邵露微 童厚晓 童婷慧 汪菲 吴曼曼 吴忆雪 项文梅 项晏如 徐海燕 徐子洁 许敏 姚芝 叶璐 叶青女 余芳萍 余海燕 余婉榕 余莹 詹炜雯 张雨诺 张紫莹 章慧敏 郑斌 郑秀君 郑雅辰 朱丽琴 朱琦 邹澳冉 毛紫慧 倪倩 乔安然 邱迪 邱燕 邵亚琴 石含玉 石羽 孙丽璟 童玲 屠旭洁 汪晨晖 汪秋涵 王雨倩 尉晓怡 吾思楠 吴佳琳 吴玲 吴囡囡 吴小微 吴玉婷 姚怡沁 姚哲慧 余丽 余玲玲 余梦诗 章云露 毛心雨 郑津津 郑叶济之 郑泽灵 周婧巧 朱琬 邹洁萍 邹璐 邹艳晖 高莹莹 韩佳 洪智杰 胡俏菁 胡沁 胡轩 黄露林 姜茜 孙怡 孔令娇 徐佳佳 徐乐 徐敏 徐烨 颜菲 杨琴 姚晓琴 余玉萍 詹红云 詹奕萱 张留彩 叶凯华 詹梦晨 胡晓颖 蔡雪纯 曾怡辰 曾莹 柴琪钰 陈洁茹 陈美 陈铭 陈晓庆 陈央洁 程凯磊 程妙丹 程思施 程维琛 程紫玉 戴琴燕 丁小欢 丁余玮 董佳 方慧琳 方利青 方思远 方晓荷 方亚平 方莹 林子康 刘玲慧 陆丽梅 吕艳 余彩艳 叶丹 叶荷裙 叶子乐 叶子柔 叶梦姗 余冬梅 张晓琳 张晓云 张玉凤 张昭君 方悦云 何青青 胡美玉 江辰玲 江林玲 余素娟 汪阳 姚蕾 叶菁 余璐瑶 张雅娟 郑燕 朱汪垚 左婷 陈芸芸 潘芳芳 徐玉珍 余佳娇 张柯 陆芷郁 汪新月 王秀秀 张一彬 汪欣 毛佳 方灿 郑璐 聂川云 黄陈芳 吴婷 严志威 毛睿琪 余小青 赖慧琪 汪丽娟 朱忆君 张霞 郑雯

对资格审查合格人员名单如有疑问，请及时与开化县教育局组织人事科联系，联系电话：0570-6012795。

二、笔试时间、地点
1.笔试时间:2022年5月28日（周六）上午9:00--11:00。考生须在8：30前到达考点熟悉考场。
2.笔试地点：开化县北门小学（开化县芹北路34号）

3.笔试需凭身份证和准考证进入考场，请考生自备考试所需的各种文具用品。
三、其他相关事项
（一）资格审查合格人员请于2022年5月27日（上午8:30--12:00）凭本人身份证到开化县教育局一楼领取准考证。

代领准考证的须提供委托书、委托人身份证（原件或复印件）、受托人身份证（原件及复印件）。

因路远或其它原因不能在规定时间内领取的考生，可在考试当天8:15前到北门小学大门领取。

（二）疫情防控要求详见《2022年开化县面向社会公开招录公办幼儿园劳动合同制度教师笔试疫情防控须知》（附件）。
（三）考生迟到30分钟不得进入试场，开考30分钟以后考生才能交卷。

（四）考生除携带第二代身份证、文具外，资料、手机及相关电子产品一律不得带入试场。

（五）请事前熟悉考点位置、路线和考场安排等。因疫情防控需要，请考生在考试当天尽量提前到达，以免影响考试。

（六）因车位有限，请尽量选择公共交通工具出行。

附件：2022年开化县面向社会公开招录公办幼儿园劳动合同制度教师笔试疫情防控须知
开化县人力资源和社会保障局

开化县教育局

2022年5月23日

附件：

2022年开化县面向社会公开招录公办幼儿园劳动合同制度教师笔试疫情防控须知
2022年开化县面向社会公开招录公办幼儿园劳动合同制度教师笔试初定于5月28日进行。为确保广大考生顺利应考，根据疫情防控常态化要求，现将有关事项公告如下：
（一）“健康码”申领
根据疫情防控有关要求，参加2022年开化县面向社会公开招录公办幼儿园劳动合同制度教师笔试的考生须在笔试前完成浙江“健康码”的申领。

（二）个人健康状况申报

考生在领取笔试准考证前，应仔细阅读考试相关规定、防疫要求；进入考点前要如实填写个人健康承诺书，自愿承担因不实承诺需承担的相关责任并接受处理。凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息的，不配合工作人员进行健康检疫、询问、查询、送诊等造成严重后果的，取消其相应资格，并记入相关考试诚信档案，如有违法行为将依法追究法律责任。

（三）考点考场防疫

1.所有考生须在入场时提供本考试前48小时内（以采样时间为准）浙江省范围内有资质的检测服务机构出具的新型冠状病毒核酸检测阴性报告（纸质报告原件或浙江“健康码”-健康应用-个人防疫-报告查询显示的电子报告）。

外省考生及“通信大数据绿色行程卡”带*号的考生，须同时提供当地核酸检测阴性证明以及考前48小时内浙江省范围内有资质的检测服务机构提供的核酸检测阴性证明，方可参加考试。

2.考试当天，考生凭本人有效身份证原件、纸质准考证，出示“衢通码”绿码，经现场查验符合要求、测量体温正常后入场参加考试。

3.考点入口现场测温37.3℃以下（允许间隔2-3分钟再测一次）。高于37.3℃的，应提供当天实际参加的首场考试前24小时内新冠肺炎病毒核酸检测阴性报告，并由专人负责带至隔离考场参加考试。

4.参加笔试的考生应自备一次性医用外科口罩，除身份核验环节外，在考点期间全程佩戴口罩，保持社交距离1米以上，有序入场和离场。

5.有以下特殊情形之一的考生，必须主动报告相关情况，提前准备相关证明，服从相关安排，否则不能入场参加考试：
（1）浙江“健康码”非绿码的考生，应于考试前完成浙江“健康码”绿码转码工作后方可参加考试，逾期未转为绿码的不得参加考试。
（2）考生在考前有发热（腋下37.3℃以上）、干咳、乏力、咽痛、腹泻等症状的，应及时就医，必要时出示就医凭证，并提供就诊后两次核酸检测阴性报告（间隔24小时以上），经现场防疫人员评估同意后方可参加考试。
（3）考试过程中，考生出现发热（腋下37.3℃以上）、干咳、乏力、咽痛、腹泻等症状的，应主动向考点考场考务工作人员报告，经考点防疫人员评估后具备继续完成考试条件的，可转移至特殊考场考试，考试结束后应配合送医就诊；对评估不具备继续完成考试条件的考生应及时送医就诊。

（4）既往新冠肺炎确诊病例、无症状感染者及密切接触者，提供核酸检测阴性报告和出具肺部影像学检查无异常证明的，可参加考试。

6.考生有下列情形之一的，不得进入考点：

（1）考前28天内（2022年4月30日及以后），有国（境）外旅居史的。

（2）考前21天内（2022年5月7日及以后），来自或途径国内疫情中高风险地区所在乡镇（街道）、当地政府宣布全域封闭管理地区或被确认为同时空伴随人员的；考前14天内（2022年5月14日及以后），来自或途径国内疫情中高风险地区所在县(市、区)、需持核酸检测阴性报告方能离开地区、全域核酸检测地区及有涉疫风险的交通枢纽的其他考生,以及考前14天内封控区、管控区、防范区旅居史且管控措施仍未解除的考生不得参加考试。

（3）仍在隔离治疗期的新冠肺炎确诊病例、疑似病例或无症状感染者，集中隔离期未满的密切接触者和次密切接触者,以及目前处于集中隔离（居家隔离）、居家健康观察和日常健康监测的人员。

（4）近1个月内被认定为确诊病例密切接触者、疑似病例排除者、确诊病例康复者。

（5）考试当天，浙江“健康码”显示为红黄码，或“通信大数据行程卡”显示为非绿卡的考生（含浙江“健康码”临时由绿码变为红黄码和“通信大数据行程卡”临时由绿卡变为非绿卡的）。

（6）考生无法提供核酸检测阴性报告等相关证明材料，或提供材料不全或不符合要求的。

（7）“通信大数据绿色行程卡”带*号的考生无法提供核酸检测阴性报告等相关证明材料，或提供材料不全或不符合要求的。

（8）不能出示浙江“健康码”、“通信大数据行程卡”及考试前48小时内（以采样时间为准）浙江省范围内有资质的检测服务机构出具的新型冠状病毒核酸检测阴性报告、不配合入口检测、不服从防疫管理以及经现场防疫人员判断须转送至定点医疗机构排查等情形的。

（四）其他注意事项

1.建议考生按照“应接尽接”原则完成疫苗接种。
2.考生应当切实增强疫情防控意识，做好个人防护，考试前主动减少外出和不必要的聚集、人员接触。乘坐公共交通工具时应戴口罩，要加强途中防护，尽量与他人保持合理间距，途中尽量避免用手触摸公共交通工具上的物品，并及时进行手部清洁消毒。
3.请考生持续关注新冠肺炎疫情动态和开化疫情防控最新要求，考前如有新的调整和要求，将另行告知。